etiam reverendae eius paternitatis pio fervori, aliisque compluribus piis mentibus non 

mediocrem pietatis accessionem facturas.  

In quorum omnium fidem et testimonium praesentes litteras manu propria 

subsignavimus, sigilloque nostrae abbatiae munivimus.  

Datum in dicta nostra abbatia seu monasterio, anno Domini millesimo quingentesimo 

nonagesimo tertio, die ultima mensis februarii. 

Catharina von Weill, abbatissa. (firma autógrafa) 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 

De mandato rvmi. domini Braunii, commissarii apostolici, Rolandus Weierstras, 

notarius publicus. (rúbrica)     

* * * 

02

 Nos, Laurentius Fabritius, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus cyrenensis, 

reverendissimi ac serenissimi principis ac domini D. Ernesti, sanctae coloniensis ecclesiae, 

electi et confirmati archiepiscopi, per civitatem et dioecesim coloniensem in pontificalibus 

vicarius generalis, sacrae theologiae doctor; omnibus ubique locorum praesentes nostras 

litteras inspecturis, salutem in Domino sempiternam.  

Cum sanctorum reliquias ex iuris communis dispositione de loco ad locum absque 

episcopali consensu non liceat transferri, obtinuit tamen reverendi in Christo patris fr. 

Balthasari Delgado, ab invictissimo Hispaniarum rege catholico Philippo secundo ad privata 

quaedam negotia in belgicis provinciis dirigenda delegati, ardens pietas et devotio, qua in 

sanctorum reliquias earundemque religiosam venerationem flagrabat, ut illud piae eius 

devotioni devotaeque pietati, haud gravate, concesserimus. Fecimus itaque reverendae eius 

paternitati facultatem:  

- duo sancta capita ex societate sanctae Ursulae virginis et martyris; 

- item quoddam os sancti Philippi apostoli;  

- et sancti Laurentii os magnum et quatuor ossa minora, necnon cineres aliquot 

eiusdem; 

- item magnum os sancti Servatii traiectensis episcopi et dentem maxillarem sanctae 

Apoloniae virginis et martyris; 

- item os praegrande sanctae Barbarae virginis et martyris et magnum os sanctae 

Margarethae virginis et martyris; 

- item de sancta Elizabetha os unum: 

  Gran diploma, fuerte y blanco, del mismo tamaño, características e iluminaciones que el anterior. Sello similar, 

pero aquí episcopal; campo central con efigie de Cristo portando la cruz, ayudado del Cireneo (el obispo es titular 

de Cirenne), y su leyenda circular de vicario. 
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(quae omnia et singula a reveranda domina Catherina de Weill, abbatissa monasterii Seyna